UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT Tây Ninh, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Công khai các trường hợp đăng ký giao dịch bảo đảm

Thực hiện Văn bản số 370/BTNMT-CĐKDLTTĐĐ ngày 01 tháng 02 năm

2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện đăng ký thế chấp quyền

sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo công khai Danh sách các Tổ chức

đăng ký giao dịch bảo đảm tháng 5 Quý II – năm 2023.

(Có file Danh sách kèm theo)

- Thông báo này được công khai tại Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây

Ninh (số 606, đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh) và trên

Cổng thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường: www.sotnmt.tayninh.gov.vn.

Trên đây là thông báo của Sở Tài nguyên và Môi trường để các tổ chức, cá

nhân có liên quan được biết./.

 Nơi nhận:
- BGĐ Sở;

- VPĐKĐĐ tỉnh (đăng Website);

- Lưu: VT Sở.

           KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 (Trí)

http://www.sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2023-05-22T02:55:46+0000
	Not specified

		2023-05-22T02:56:56+0000
	Not specified

		2023-05-22T02:56:56+0000
	Not specified

		2023-05-22T02:56:57+0000
	Not specified